
Муниципальное общеобразовательное учреждение  

«Ключанская средняя школа»  

  

 

 

ПРИКАЗ 

31.05.2024г. 

         № 112 

                                 

 

О комплектовании  первого класса 

       

На основании заявлений родителей о зачислении их детей в первый класс 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

      Укомплектовать в 2024-2025  учебном году первый класс численностью 3 

человека, а именно: 

1. Рыжкова Анастасия Вадимовна. 

2. Сергеев Артём Сергеевич. 

3. Торбаев Роман Николаевич. 

 

 

 

Директор школы: __________________ Т. И. Видехина. 
 

 


